Протокол № 3

заседания правления ТСЖ «Чистые пруды»

12 марта 2019 года                                                                                                    с.Фирсово

                                                                                           Первомайского р-на Алтайского края

Повестка дня:

Присутствовали члены правления:

1. Гудков П.В.

2. Карпов А.В.

3. Красилов С.В.

4. Постников К.Н.

5. Шумилова Е.А.

Приглашенные лица: Смыков В.Ф.

Повестка:

1. Подготовка к собранию

По первому вопросу постановили утвердить следующую повестку собрания:

1. Отчёт правления ТСЖ «Чистые пруды» о хозяйственно-финансовой деятельности за
период с 01.01.2018 по 31.12.2018;

 2. Отчёт ревизионной комиссии о проверке финансовой деятельности ТСЖ «Чистые
пруды» за период с 01.01.2018 по 31.12.2018;

3. О реорганизации ТСЖ «Чистые пруды»;

4. О выполнении решений общего собрания от 02.12.2018г.

Проголосовали: